בית משפט השלום בראשון לציון
ת"פ 13768-03-13 מדינת ישראל נ' נסאסרה(עציר)
בפני כב' השופטת איטה נחמן
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
אחמד נסאסרה

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד צחי קמושבץ ומתמחה איציק קסיאל

הנאשם וב"כ עו"ד שאדי נטור

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן המייחס לו עבירות של נהיגה בפזיזות, עבירה על סעיף 338(א) בחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"); הסעת שב"ח, עבירה על סעיף 12(ג)(א) בחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952; 2 עבירות של חבלה במזיד ברכב, עבירה על סעיף 413 ה בחוק; הכשלת שוטר, עבירה על סעיף 275 בחוק.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 3.3.13 נהג הנאשם ברכבו, כאשר ברכב יושב סמי, שקיים נגדו צו מעצר, ושני תושבי האזור כשאינ ברשותם אשורי כניסה לישראל. שוטרים-בלשים עצרו מאחורי הרכב על מנת לעצור את סמי.

המאשימה תודיע למתלוננים, עד תביעה - 18 עודד פוריטר ועד תביעה 21 - רוני קריאף על פסיקת הפיצוי לטובתם ותעביר למזכירות בית המשפט בתוך 3 ימים את פרטיהם העדכניים.

מוצגים:

יחולטו או יושמדו לפי החלטת קצין ממונה.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח עותק מהפרוט' לממונה על עבודות השרות שידווח לבית המשפט בסיום עבודות השרות.

ניתנה והודעה היום כ"ט ניסן תשע"ד, 29/04/2014 במעמד הנוכחים.

איטה נחמן, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לא מצאתי מקום לעכב ריצוי עונש המאסר בעבודות שרות הואיל וקבעתי מועד לתחילת ריצוי עבודותה שרות ליום 8.6.14 ויש סיפק בידי המאשימה לשקול הגשת ערעור בתקופה זו.

ניתנה והודעה היום כ"ט ניסן תשע"ד, 29/04/2014 במעמד הנוכחים.

איטה נחמן, שופטת

הוקלדעלידייפעתשלומוב